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Porta cieca | Armadi, DN

Questa porta sostituisce il pannello posteriore di un
armadio per consentire I'accesso posteriore alle
apparecchiature installate nella parte anteriore, o I'uso di
piastre di montaggio consecutive per aumentare lo spazio
di montaggio della cassa.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Porta standard dotata di sistema di chiusura DIN 3 mm e di telaio della porta. Kit di accessori della porta
DNMK (cardini, chiavistelli) da ordinare separatamente. Permette tutte le opzioni del programma di chiusura e cardini a
180°. Compatibile con gamma componibile e semi-compatta.

Materiale: Piastra d'acciaio da 2 mm.

Carico massimo: 800 N.

Finitura: Verniciatura a polvere, RAL 7035 bucciato.

Specifiche di montaggio: Utilizzare il kit cerniere DNMK se non ¢ stata prevista alcuna porta in precedenza.

Quantita nell'imballaggio: 1 pezzo.



SPECIFICHE

Colore:
Materiale:
Finitura:

Codice colore:

Codice a catalogo

DN1106R5

DN1206LRS

DN1206R5

DN1206RR5

DN1208R5

DN1405LR5

DNT1405RR5

DN1406LR5

DN1406R5

DNT1406RR5

DN1408R5

DN1606LR5

DN1606R5

DN1606RR5

DN1608R5

DN1610R5

Grigio chiaro

Lamiera d'acciaio

Verniciato a polvere

RAL 7035

Altezza

17082mm

1182mm

1182mm

1182mm

1182mm

1382mm

1382mm

1382mm

1382mm

1382mm

1382mm

1582mm

1582mm

1582mm

1582mm

1582mm

Larghezza

593mm

593mm

593mm

593mm

793mm

493mm

493mm

593mm

593mm

793mm

793mm

593mm

593mm

593mm

793mm

993mm
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Profondita

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

Tipo di porta

Semplice

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Semplice

Sportello sinistro

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Semplice

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Semplice

Semplice

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio
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Famiglia di
prodotti

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1106r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1206lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1206r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1206rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1208r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1405lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1405rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1406lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1406r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1406rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1408r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1606lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1606r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1606rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1608r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1610r5
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo Altezza

DN1804LR5

DN1804RR5

DN1805LR5

DN1805R5

DN1805RR5

DN1806LR5

DN1806R5

DN1806RR5

DN1808LRS

DN1808R5

DN1808RR5

DN1810R5

DN2004LR5

DN2004RR5

DN2005LRS

DN2005R5

DN2005RR5

DN2006LR5

DN2006R5

DN2006RR5

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1782mm

1982mm

1982mm

1982mm

1982mm

1982mm

1982mm

1982mm

1982mm

Larghezza

393mm

393mm

493mm

493mm

493mm

593mm

593mm

593mm

793mm

793mm

793mm

993mm

393mm

393mm

493mm

493mm

493mm

593mm

593mm

593mm

Profondita

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

Tipo di porta

Sportello sinistro

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Semplice

Sportello sinistro

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

nVent.com/HOFFMAN

Famiglia di
prodotti

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1804lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1804rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1805lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1805r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1805rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1806lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1806r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1806rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1808lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1808r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1808rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1810r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2004lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2004rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2005lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2005r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2005rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2006lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2006rr5
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo Altezza

DN2008LR5

DN2008R5

DN2008RR5

DN2010R5

DN2205LR5

DN2205RR5

DN2206LR5

DN2206R5

DN2206RR5

DN2208R5

DN1804R5

DN2004R5

DN2204R5

DN2210R5

1982mm

1982mm

1982mm

1982mm

2182mm

2182mm

2182mm

2182mm

2182mm

2182mm

1782mm

1982mm

2182mm

2182mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

793mm

793mm

793mm

993mm

493mm

493mm

593mm

593mm

593mm

793mm

393mm

393mm

393mm

993mm

Profondita

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

17mm

Tipo di porta

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Semplice

Sportello sinistro

Sportello destro

Sportello sinistro

Semplice

Sportello destro

Semplice

Semplice

Semplice

Semplice

Semplice

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Famiglia di
prodotti

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

Supporto libero

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

nVent.com/HOFFMAN
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2008lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2008rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2010r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2205lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2205rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2206lr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2206r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2206rr5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2208r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn1804r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2004r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2204r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encdn2210r5
https://www.nvent.com/hoffman
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Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
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