

Porte semplici, DN



Questa porta sostituisce il pannello posteriore di un armadio per consentire l'accesso posteriore alle apparecchiature installate nella parte anteriore, o l'uso di piastre di montaggio consecutive per aumentare lo spazio di montaggio della cassa.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Porta standard dotata di sistema di chiusura DIN 3 mm e di telaio della porta. Kit di accessori della porta DNMK (cardini, chiavistelli) da ordinare separatamente. Permette tutte le opzioni del programma di chiusura e cardini a 180°. Compatibile con gamma componibile e semi-compatta.

Materiale: Piastra d'acciaio da 2 mm.

Carico massimo: 800 N.

Finitura: Verniciatura a polvere, RAL 7035 bucciato.

Specifiche di montaggio: Utilizzare il kit cerniere DNMK se non è stata prevista alcuna porta in precedenza.

Quantità nell'imballaggio: 1 pezzo.

SPECIFICHE

Colore: Grigio chiaro Materiale: Acciaio dolce

Fine: Verniciato a polvere

Codice colore: RAL 7035

Table 1/1							
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Tipo di porta	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti	
DN2210R5	2182mm	993mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1106R5	1082mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1206LR5	1182mm	593mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera	
DN1206R5	1182mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1206RR5	1182mm	593mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera	
DN1208R5	1182mm	793mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1405LR5	1382mm	493mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera	
DN1405RR5	1382mm	493mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera	
DN1406LR5	1382mm	593mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera	
DN1406R5	1382mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1406RR5	1382mm	793mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera	
DN1408R5	1382mm	793mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1606LR5	1582mm	593mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera	
DN1606R5	1582mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	
DN1606RR5	1582mm	593mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera	
DN1608R5	1582mm	793mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera	

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Tipo di porta	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti
DN1610R5	1582mm	993mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN1804LR5	1782mm	393mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN1804RR5	1782mm	393mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN1805LR5	1782mm	493mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN1805R5	1782mm	493mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN1805RR5	1782mm	493mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN1806LR5	1782mm	593mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN1806R5	1782mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN1806RR5	1782mm	593mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN1808LR5	1782mm	793mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN1808R5	1782mm	793mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN1808RR5	1782mm	793mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN1810R5	1782mm	993mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2004LR5	1982mm	393mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN2004RR5	1982mm	393mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN2005LR5	1982mm	493mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN2005R5	1982mm	493mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2005RR5	1982mm	493mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN2006LR5	1982mm	593mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN2006R5	1982mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Tipo di porta	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti
DN2006RR5	1982mm	593mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN2008LR5	1982mm	793mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN2008R5	1982mm	793mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2008RR5	1982mm	793mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN2010R5	1982mm	993mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2205LR5	2182mm	493mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN2205RR5	2182mm	493mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN2206LR5	2182mm	593mm	17mm	Porta sinistra	Acciaio dolce	Libera
DN2206R5	2182mm	593mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2206RR5	2182mm	593mm	17mm	Porta destra	Acciaio dolce	Libera
DN2208R5	2182mm	793mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN1804R5	1782mm	393mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2004R5	1982mm	393mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera
DN2204R5	2182mm	393mm	17mm	Semplice	Acciaio dolce	Libera

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY **HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF**